
集宁区2025年圣家营--麻盖村养护工程中标结果公示

招标项目编号（K1509002025070101001）

一、中标人信息

【1】集宁区2025年圣家营--麻盖村养护工程：

中标人：内蒙古永昶建设有限公司 ,中标价格：196.7563万元

二、其他

1：集宁区2025年圣家营--麻盖村养护工程施工招标于2025年8月04日上午在乌兰察布市公共资源交易中心开标室
公开开标，本项目中标候选人公示期已结束，现将中标结果公告如下：

2025/8/11 14:0

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为乌兰察布市交通运输局。

四、联系人

招标人：乌兰察布市集宁区公路建设养护中心

地址：乌兰察布市集宁新区杜尔伯特大街南纬六路北交通运输信息指挥中心

联系人：贾晓东

电话：13904748198

邮件：13904748198@qq.com

招标代理机构:内蒙古中佳工程项目管理服务有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路175号汇商广场商务楼5029号

联系人：孙曼

电话：15661171586

邮件：1593670184@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

0 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:13904748198@qq.com
mailto:1593670184@qq.com

		2025-08-11T16:17:59+0800
	1页(168,6)
	内蒙古中佳工程项目管理服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




